
Релационе базе  података

Група Дан Термин Лабораторија

РТ6_РБП_1 среда 10:45-12:15 409

РТ6_РБП_2 среда 17:45-19:15 409

РТ6_РБП_1

1 Стефановић Предраг РТ-5/17

2 Лукић Никола РТ-14/17

3 Аћимовић Денис РТ-15/17

4 Крстић Душан РТ-29/17

5 Илић Борис РТ-42/17

6 Бошковић Михаило РТ-50/17

7 Путник Бранимир РТ-123/17

8 Ђурић Перица РТ-139/17

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

РТ6_РБП_2

1 Марковић Огњен РТ-28/17

2 Деспот Миланко РТ-49/17

3 Петровић Ненад РТ-8/17

4

5

6

7

8

9

10



11

12

13

14

15

16

17

18

19

20



Функционално програмирање

Група Дан Термин Лабораторија

РТ6_ФП_1 среда 16:00-17:30 509

РТ6_ФП_2 среда 17:45-19:15 509

РТ6_ФП_1

1 Марковић Огњен РТ-28/17

2 Деспот Миланко РТ-49/17

3 Поповић Срђан РТ-9/17

4 Крстић Томислав РТ-12/17

5 Бојанић Владимир РТ-32/17

6 Крављанац Коста РТ-51/17

7 Мирић Милош РТ-69/17

8 Закић Небојша РТ-131/17

9 Анђелковић Ненад РТ-135/17

10 Станковић Алекса РТ-18/17

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

РТ6_ФП_2

1 Шкрбић Софија РТ-7/17

2 Чакаревић Тамара РТ-11/17

3 Станишић Радомир РТ-20/17

4 Аксовић Далибор РТ-30/17

5 Михајиловић Небојша РТ-31/17

6 Петровић Синиша РТ-40/17

7 Петровић Марко РТ-72/17

8 Милановић Никола РТ-130/17

9 Момић Марија РТ-159/17

10

11



12

13

14

15

16

17

18

19

20



Програмирање мобилних уређаја

Група Дан Термин Лабораторија

РТ6_ПМУ_1 среда 12:30-14:00 404

РТ6_ПМУ_2 среда 14:15-15:45 404

РТ6_ПМУ_3 среда 16:00-17:30 404

РТ6_ПМУ_1

1 Стефановић Предраг РТ-5/17

2 Лукић Никола РТ-14/17

3 Аћимовић Денис РТ-15/17

4 Крстић Душан РТ-29/17

5 Илић Борис РТ-42/17

6 Бошковић Михаило РТ-50/17

7 Путник Бранимир РТ-123/17

8 Ђурић Перица РТ-139/17

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

РТ6_ПМУ_2

1 Марковић Огњен РТ-28/17

2 Деспот Миланко РТ-49/17

3 Поповић Срђан РТ-9/17

4 Крстић Томислав РТ-12/17

5 Бојанић Владимир РТ-32/17

6 Крављанац Коста РТ-51/17

7 Мирић Милош РТ-69/17

8 Закић Небојша РТ-131/17

9 Анђелковић Ненад РТ-135/17

10 Војиновић Михаило РТ-4/17



11 Ожеговић Јелена РТ-23/17

12 Живановић Марко РТ-25/17

13 Димић Александар РТ-26/17

14 Дабовић Бојана РТ-66/17

15 Станковић Никола РТ-87/17

16 Стојановић Никола РТ-88/17

17 Косанић Ненад РТ-99/17

18 Веселиновић Срђан РТ-132/17

19 Богићевић Стефан РТ-134/17

20 Јовичић Марко РТ-140/17

РТ6_ПМУ_3

1 Шкрбић Софија РТ-7/17

2 Чакаревић Тамара РТ-11/17

3 Станишић Радомир РТ-20/17

4 Аксовић Далибор РТ-30/17

5 Михајиловић Небојша РТ-31/17

6 Петровић Синиша РТ-40/17

7 Петровић Марко РТ-72/17

8 Милановић Никола РТ-130/17

9 Петровић Ненад РТ-8/17

10 Кретов Игор РТ-6/17

11 Брзак Мирослав РТ-21/17

12 Живковић Михајло РТ-27/17

13 Тодоровић Игор РТ-36/17

14 Филиповић Никола РТ-48/17

15 Рађеновић Вук РТ-67/17

16 Калинић Лазар РТ-114/17

17 Маринковић Богдан РТ-120/17

18 Сијарић Дино РТ-133/17

19 Пешић Живан РТ-136/17

20 Савић Марко РТ-137/17



Микропроцесорски софтвер

Група Дан Термин Лабораторија

РТ6_МС_1 среда 17:45-19:15 403

РТ6_МС_2 среда 19:30-21:00 403

РТ6_МС_1

1 Станковић Алекса РТ-18/17

2 Кретов Игор РТ-6/17

3 Брзак Мирослав РТ-21/17

4 Живковић Михајло РТ-27/17

5 Тодоровић Игор РТ-36/17

6 Филиповић Никола РТ-48/17

7 Рађеновић Вук РТ-67/17

8 Калинић Лазар РТ-114/17

9 Маринковић Богдан РТ-120/17

10 Сијарић Дино РТ-133/17

11 Пешић Живан РТ-136/17

12 Савић Марко РТ-137/17

13

14

15

16

17

18

19

20

РТ6_МС_2

1 Шкрбић Софија РТ-7/17

2 Чакаревић Тамара РТ-11/17

3 Станишић Радомир РТ-20/17

4 Аксовић Далибор РТ-30/17

5 Михајиловић Небојша РТ-31/17

6 Петровић Синиша РТ-40/17

7 Петровић Марко РТ-72/17

8 Милановић Никола РТ-130/17

9 Петровић Ненад РТ-8/17

10 Марковић Огњен РТ-3/17



11 Мицић Павле РТ-19/17

12 Божин Предраг РТ-34/17

13 Јовичић Филип РТ-47/17

14

15

16

17

18

19

20



Напредне архитектуре рачунара

Група Дан Термин Лабораторија

РТ6_НАР_1 петак 10:45-12:15 409

РТ6_НАР_1

1 Богићевић Стефан РТ-134/17

2 Божин Предраг РТ-34/17

3 Веселиновић Срђан РТ-132/17

4 Војиновић Михаило РТ-4/17

5 Гојић Бранимир Б/РТ-1/19

6 Дабовић Бојана РТ-66/17

7 Димић Александар РТ-26/17

8 Јовичић Филип РТ-47/17

9 Калинић Лазар РТ-114/17

10 Косанић Ненад РТ-99/17

11 Крављанац Коста РТ-51/17

12 Маринковић Богдан РТ-120/17

13 Мариновић Урош РТ-54/17

14 Марковић Огњен РТ-3/17

15 Мицић Павле РТ-19/17

16 Спасојевић Никола РТ-54/16

17 Станковић Алекса РТ-18/17

18 Станковић Никола РТ-87/17

19 Стојановић Никола РТ-88/17

20 Туфегџић Војислав РТ-82/17

21 Филиповић Никола РТ-48/17



Сигурност у рачунарским мрежама

Група Дан Термин Лабораторија

РТ6_СРМ_1 петак 12:30-14:00 404

РТ6_СРМ_2 петак 14:15-15:45 404

РТ6_СРМ_3 петак 16:00-17:30 404

РТ6_СРМ_1

1 Марковић Огњен РТ-3/17

2 Мицић Павле РТ-19/17

3 Димић Александар РТ-26/17

4 Божин Предраг РТ-34/17

5 Јовичић Филип РТ-47/17

6 Филиповић Никола РТ-48/17

7 Крављанац Коста РТ-51/17

8 Мариновић Урош РТ-54/17

9 Дабовић Бојана РТ-66/17

10 Туфегџић Војислав РТ-82/17

11 Станковић Никола РТ-87/17

12 Стојановић Никола РТ-88/17

13 Косанић Ненад РТ-99/17

14 Калинић Лазар РТ-114/17

15 Маринковић Богдан РТ-120/17

16 Веселиновић Срђан РТ-132/17

17 Богићевић Стефан РТ-134/17

18 Јовичић Марко РТ-140/17

19

20

РТ6_СРМ_2

1 Миловановић Никола РТ-20/12

2 Стефановић Предраг РТ-5/17

3 Кретов Игор РТ-6/17

4 Шкрбић Софија РТ-7/17

5 Петровић Ненад РТ-8/17

6 Поповић Срђан РТ-9/17

7 Чакаревић Тамара РТ-11/17

8 Крстић Томислав РТ-12/17

9 Лукић Никола РТ-14/17

10 Аћимовић Денис РТ-15/17

11 Станишић Радомир РТ-20/17

12 Брзак Мирослав РТ-21/17

13 Ожеговић Јелена РТ-23/17

14 Живановић Марко РТ-25/17

15 Марковић Огњен РТ-28/17

16 Крстић Душан РТ-29/17

17 Аксовић Далибор РТ-30/17

18

19

20

РТ6_СРМ_3

1 Михајиловић Небојша РТ-31/17



2 Бојанић Владимир РТ-32/17

3 Тодоровић Игор РТ-36/17

4 Петровић Синиша РТ-40/17

5 Илић Борис РТ-42/17

6 Деспот Миланко РТ-49/17

7 Бошковић Михаило РТ-50/17

8 Рађеновић Вук РТ-67/17

9 Мирић Милош РТ-69/17

10 Петровић Марко РТ-72/17

11 Путник Бранимир РТ-123/17

12 Милановић Никола РТ-130/17

13 Закић Небојша РТ-131/17

14 Сијарић Дино РТ-133/17

15 Анђелковић Ненад РТ-135/17

16 Пешић Живан РТ-136/17

17 Ђурић Перица РТ-139/17

18

19

20



Програмабилна логичка кола

Група Дан Термин Лабораторија

РТ6_ПЛК_1 субота 09:00-10:30 403

РТ6_ПЛК_1

1 Миловановић Никола РТ-20/12

2 Марковић Огњен РТ-3/17

3 Кретов Игор РТ-6/17

4 Поповић Срђан РТ-9/17

5 Крстић Томислав РТ-12/17

6 Аћимовић Денис РТ-15/17

7 Станковић Алекса РТ-18/17

8 Мицић Павле РТ-19/17

9 Живковић Михајло РТ-27/17

10 Божин Предраг РТ-34/17

11 Јовичић Филип РТ-47/17

12 Мариновић Урош РТ-54/17

13 Дабовић Бојана РТ-66/17

14 Туфегџић Војислав РТ-82/17

15 Станковић Никола РТ-87/17

16 Стојановић Никола РТ-88/17

17 Косанић Ненад РТ-99/17

18 Закић Небојша РТ-131/17

19

20


